
平成３０年９月２８日 

保護者 様 

諫早市立みはる台小学校 

校長  小 川 太 洋 

 

運動会の延期について（お知らせ） 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素から本校の教育活動の推進にご支援・ご協力いただいておりますことに、厚くお礼申

しあげます。 

 さて、運動会の態度決定につきましては、９／３０（月）６：００とお知らせしており

ましたが、台風２４号の接近に伴い、当日は大荒れの天候になることが、現段階で予想さ

れるため、下記のとおり順延することに決定いたしました。 

 つきましては、平日開催となり、ご多用のこととは存じますが、今回の対応につきまし

て、ご理解とご協力をいただきますようお願いします。 

 なお、一部未実施競技があるため、若干進行が早まりますが、他の変更は一切ないこと

を申し添えます。 

 

記 

 

１ 延期日  平成３０年１０月２日（火） 

※１０／２も雨天の場合は１０月３日（水）に順延となります。 

※両日とも給食ありの運動会になりますので、児童のお弁当は不要です｡ 

 

２ 時 間  午前９時より午後２時２０分まで 

 

３ 場 所  諫早市立みはる台小学校 運動場 

 

４ その他    

（１）昼食時間は 11:30～12:30 です。昼食会場（保護者用）として体育館を開放いたしま

す。体育館に荷物等を置かれる方は、7:00～8:00 にお願いします。（体育館トイレ

以外は施錠します。） 

（２）１０月１日（月）は、通常授業になります。給食がありませんので、弁当を持たせ

てください。（１･２･３年…５校時、４･５･６年…６校時） 

（３）運動会当日(10 / 2)の態度決定についてお知らせします。決定を午前６時００分に行

い、雨天延期の場合、スクールネット及び学級連絡網（事前に連絡相手の確認をお願

いします）を通じて連絡いたします。 

 

 

 

 

みはる台小学校  tel：２２－０９５５ 

担当：教頭（右田） 


